HanmeHoBaHue

3aBTpak(mnagwue)
Badau
Kawa [pyxba MonoYHas ¢ MaciOM CAMBOYHbIM
Yali c caxapom
baToH HapesHom
WUrtoro
O6ep(mnapwme)
LLIn n3 cB.KanyCTbl C KapTodenem,co CMeTaHob
KotneTbl lomatuHue ¢ rpeykot
MakapoHHble u3nenuns (poxKu)oTBapHbie
C Mac/siomM CIMBOYHbIM
HanwnTok 13 cyxodpyktos
Xneb nweHnyHbIN
Xneb pkaHon
WUroro
Bcero

3aBTpak (cTapwmue)
Badau
Kawa [pyxba MmosoYHas ¢ MaciomM CAMBOYHbIM
Yail ¢ caxapom
baTtoH Hape3Hom
WUtoro

O6ep(crapwme)
L 3 cB.KanyCTbl ¢ KapTodenem,co cMeTaHow
KotneTbl lomaluHue ¢ rpeykom
MakapoHHble usgenun (poxmKu)oTBapHbie
C MaC/IoM CIMBOYHbIM
Hanutok n3 cyxodppyktos
Xneb nweHnyHbIN
Xneb cenbckuit

WUtoro

Bcero
Fopsaunii 3asTpak(crapwme)
Kotnetbl JlomaluHue ¢ rpeykoit
MaKapoHHble usgenuns (poxKu)oTapHbie
C Mac/IOM CNMBOYHbIM
CBexna oTBapHas A0/bKamu(4on.rapHUp)
Yai c caxapom
Xneb nweHnuHbIN
Xneb prraHoit

Urtoro

lopauwnii 3asTpak(mnagmne)
Ao BapeHoe
KotneTbl lomalHue ¢ rpeykoit
MaKkapoHHble usgenuna (pPoxmKu)oTBapHbie
C Mac10M CANBOYHbBIM
Yai ¢ caxapom
Xneb prkaHon
Utoro
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000 "ABK-ManmenT"
MeHio Ha 22 aHBapsa 2024 roga
cTonoB8o 06uweobpaszoBaTensHoM WKoabl N31

Bbixoa Croum-ctb  Benku  Xupbi
40 7,02 8,32
180/5 6,44 9,16
200 0,07 0,02
75 5,6 2,16
500 19,13 19,66
200/5 5,6 2,16
90 8,01 11,14
150/3 5,68 2,88
200 0,7 01
25 19 0,2
30 1,98 0,36
703 119,71 25,81 26,59
1203 44,94 46,25
40 7,02 8,32
230/5 9,18 11,63
200 0,07 0,02
75 5,6 2,16
550 17,81 17,57
250/5 8,37 12,81
100 8,9 12,37
180/3 9,64 7,6
200 0,7 0,1
30 2,28 0,24
40 2,64 0,48
808 124,3 32,53 33,6
1358 50,34 51,17
100 8,9 12,37
180/3 9,64 7,6
30 0,42 1,8
200 0,07 0,02
20 1,52 0,16
20 1,32 0,24
553 82,2 21,87 22,19
40 5,08 4,6
90 8,01 11,14
150/3 5,68 2,88
0,02
0,24
18,88

Yrn-pbl

21,95
15,23

8
35,36
80,54

35,36
35,71
31,96

22,03
12,3
11,88
120,38
200,92

2195
19,3
8
38,36
73,5

8,08
37,67
33,35

22,03
14,76
15,84
131,73
205,23

37,67
33,35

2,48

8
22,14
7,92
100,53

0,28
35,71
31,96

8
7,92
83,87

Kkan

198,13
141,12

32
195,52
566,77

195,52
248
176,1

92,9
58,75
59,4
789,05
1355,82

198,13
179,26

32
185,52
531,06

191,43
275,55
241,94

92,9
70,5
79,2
951,52
1482,58

275,55
241,94

27,84
32

47
39,6
663,93

63
248
176,1

32
39,6
558,7



